Приложение  

к постановлению администрации

МО Мгинское городское поселение

от 21 марта 2014г. № 124
Приложение  к Программе

План мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие части территории муниципального образования Мгинское городское поселение 

Кировского муниципального района Ленинградской области 
на 2014 год»
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11
	Ремонт ул. Речная и подъезда к пожарному водоему  в дер. Пухолово
	2014
	143 000
	
	128 700
	14 300
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	22
	Ремонт дороги в дер. Войтолово
	2014
	143 000
	
	128 700
	14 300
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	33
	Чистка колодцев в дер. Кирсино (1 шт.)  и дер. Иваново (1 шт.)


	2014
	140 000
	
	126 000
	14 000
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	44
	Ремонт дороги в дер. Кирсино


	2014
	140 000
	
	126 000
	14 000
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	55
	Ремонт дороги в дер. Сологубовка
	2014
	143 000
	
	128 700
	14 300
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	66
	Ремонт дороги до ст. Сологубовка
	2014
	143 000
	
	128 700
	14 300
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	77
	Ремонт дороги в дер. Турышкино
	2014
	143 000
	
	128 700
	14 300
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	88
	Ремонт пешеходной дорожки из железо/бетонных плит  в дер. Лезье.
	2014
	143 000
	
	128 700
	14 300
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	99
	Ремонт дороги в дер. Муя.


	2014
	143 000
	
	128 700
	14 300
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	110
	Чистка водоотводящей канавы в пос. Апраксин.
	2014
	100 000
	
	90 000
	10 000
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	111
	Ремонт дороги в пос. Апраксин


	2014
	68 136,30
	
	61 322,67
	6 813,63
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	112
	Ремонт дороги в пос. Михайловский
	2014
	143 000
	
	128 700
	14 300
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	113
	Ремонт дорог в дер. Березовка.
	2014
	143 000
	
	128 700
	14 300
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	114
	Замена и ремонт водопропускных труб  в пос. Славянка.
	2014
	130 000
	
	117 000
	13 000
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение

	
	Итого на 2014 год
	
	1 865 136,30
	
	1 678 622,67
	186 513,63
	
	Администрация

МО Мгинское городское

поселение


3

